2

проект

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ______________________ 2021 года                                                   №_____
	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 07.02.2020 №571 «О дополнительной мере социальной поддержки в виде социальной выплаты неработающим пенсионерам, ветеранам Великой Отечественной войны»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 07.02.2020 №571       «О дополнительной мере социальной поддержки в виде социальной выплаты неработающим пенсионерам, ветеранам Великой Отечественной войны», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

   1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 07.02.2020 №571 «О дополнительной мере социальной поддержки в виде социальной выплаты неработающим пенсионерам, ветеранам Великой Отечественной войны» изменение, изложив подпункт 2 пункта 1 в следующей редакции:

«2) ветеранам Великой Отечественной войны: инвалидам и участникам Великой Отечественной войны, вдовам погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, бывшим узникам фашистских концлагерей, лицам, награжденным знаком «Жителю блокадного Ленинграда», лицам, награжденным знаком «Житель осажденного Севастополя», труженикам тыла.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«_______» __________ 2021 года
	Глава города

Нижневартовска

_______________В.В. Тихонов

«______» _____________ 2021 года

	Председатель Думы

города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«____» _____________2018 года
Исполняющий обязанности

Главы города Нижневартовска

_______________Т.А. Шилова

«_____» ______________2018 года